
Uchwała Nr 1994/80/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 2

października 2007 r.

Data opublikowania: 19.10.2007 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2007-10-02

Numer

uchwały
1994/80/07

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie wyrażenia zgody na wykonanie prac adaptacyjno - remontowych budynku położonego w Warszawie

przy ul. Bolesława Chrobrego 29, oddanego w trwały zarząd Urzędowi Marszałkowskiemu Województwa

Mazowieckiego.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1590, z późn. zm.1)) oraz art. 43 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z

2004 r., Nr 261, poz. 2603, z późn. zm.2)) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na wykonanie prac adaptacyjno - remontowych w budynku, znajdującym się w Warszawie przy ul. Bolesława

Chrobrego 29, oddanego w trwały zarząd, z przeznaczeniem utworzenia biura i pomieszczeń archiwalnych, Urzędowi

Marszałkowskiemu Województwa Mazowieckiego.

§ 2.

Środki na realizację zadania, o którym mowa w § 1 zostały zaplanowane w budżecie Województwa Mazowieckiego na 2007

rok – przyjętym uchwałą Nr 1/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 15 stycznia 2007 r. w sprawie budżetu

Województwa Mazowieckiego na 2007 rok z późn. zm. (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 41, poz. 854) – w dziale 750, rozdział 75018, §

6050 i pochodzą z dochodów własnych.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Tomasz Siemoniak Wicemarszałek

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


